КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.07.2011г.        №22-р

село Жуково

О плане работы Администрации Жуковского сельсовета  на

3 квартал 2011года

1. План работы Администрации Жуковского сельсовета на 3 квартал 2011 года утвердить /прилагается/.

2. Культорганизаторам: Лешуковой С.М., Зейтунян Н.З.,зав.филиалом библиотеки Печерских В.П., председателю ИДН Печерских С.Л.(по согласованию), председателю Совета ветеранов Зейтунян Н.З. (по согласованию) принять меры по своевременному и полному выполнению намеченных  мероприятий.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений в селе Жуково, в деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Жуковского сельсовета Булатову Г.И.

Глава Жуковского сельсовета                                           Г.И.Булатова
Разослано по списку (см. на  обороте)

Полушкина

9-71-68

                                                                                          Приложение к распоряжению Администрации

                                                                                          Жуковского сельсовета от 04.07.2011г. №22-р

                                                                                          «О плане работы Администрации

Жуковского сельсовета  на 3 квартал 2011 года»

П Л А Н

работы  Жуковского сельсовета на 3 квартал 2011 года.

	Наименование мероприятий
	Срок проведен.
	Ответственные

	ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ  МЕРОПРИЯТИЯ

	Заседание Жуковской сельской Думы
	июль
	Булатова Г.И.

	Иван купала
	июль
	Лешукова С.М.

Зейтунян Н.З.

	Рейд по квартирам неблагополучных семей
	июль
	Печерских С.Л.

	Праздник «Ильин день»
	август
	Лешукова С.М.

Зейтунян Н.З.

	 Час полезного совета «Быть здоровым – это круто»
	август
	Печерских В.П.

	Оформление стенда «Овощи, ягоды, фрукты - полезные продукты»
	август
	Печерских В.П.

	155л.Васнецову А.М.
	август
	Печерских В.П.

	Вечер «Прощай лето!»
	август
	Лешукова С.М.

Зейтунян Н.З.

	Праздничная программа «День знаний»
	сентябрь
	Зейтунян Н.З.

Печерских В.П.

	Программа «Отговорила осень - золотая»
	сентябрь
	Лешукова С.М.

Зейтунян Н.З.

	Викторина «Частица Зауралья»
	сентябрь
	Печерских В.П.

	Вечер «Осенний листопад»
	сентябрь
	Лешукова С.М.

Зейтунян Н.З.

	Час размышления «Остановись и подумай»
	сентябрь
	Печерских В.П.

	Выставка-просмотр «Под счастливой крышей»
	сентябрь
	Печерских В.П.

	Совет ветеранов
	сентябрь
	Зейтунян Н.З.

	120л. Агате Кристи
	сентябрь
	Печерских В.П.

	Клуб «Ветеран»
	ежемесячно
	Зейтунян Н.З.

	Кружок «Умелые руки»
	по плану
	Печерских В.П.

	Дискотека
	по плану
	Зейтунян Н.З.

	Женский клуб «Сударушка»
	один раз в месяц
	Зейтунян Н.З.

	Рейд по квартирам неблагополучных семей
	ежемесячно
	Печерских С.Л.

	Совещание с руководителями учреждений
	ежемесячно
	Булатова Г.И.

	КОНТРОЛЬ  И  ПРОВЕРКА  ИСПОЛНЕНИЙ

	Постановления и распоряжения главы Куртамышского района, подлежащие контролю в 3 квартале 2011г
	до 01.10.2011г
	Булатова Г.И.

	Постановления и распоряжения главы Жуковского сельсовета, подлежащие контролю в 3 квартале 2011г
	до 01.10.2011г
	Булатова Г.И.

Главный специалист                                       Л.А.Полушкина

                                                                                      Утверждаю

                                                                                      глава Жуковского сельсовета

                                                                                      Булатова Г.И.

П Л А Н

проведения  мероприятий в июле 2011 года на территории  Жуковского сельсовета

	№

п/п

	Дата, место, время

проведения
	Наименование мероприятий
	Ответственный

	1
	ежедневно

с 8 до 9 ч.

адм.сельсовета
	Прием граждан по личным вопросам
	Булатова Г.И.

	2
	08.07.2011г.

14-00

ЦД
	«Иван Купала»
	Лешукова С.М.

Зейтунян Н.З.

	3
	18.07.2011г.

13-30

адм сельсовета
	Заседание Жуковской сельской Думы
	Булатова Г.И.

	4
	22.07.2011г

ЦД
	Конкурсно-развлекательная программа от 30 и старше
	Лешукова С.М.

Зейтунян Н.З.

	5
	28.07.2011г
	Рейд по квартирам неблагополучных семей
	Печерских С.Л.

	6
	29.07.2011г.

14-00

адм.сельсовета
	Совещание с руководителями

учреждений
	Булатова Г.И.

	7
	29.07.2011г.

15-00

ЦД
	Клуб «Ветеран»
	Зейтунян Н.З.

	8
	30.07.2011г.

16-00

ЦД
	Женский клуб «Сударушка»
	Зейтунян Н.З.

                    Главный специалист                                       Л.А.Полушкина

                                                                                       Утверждаю

                                                                                       глава Жуковского сельсовета

                                                                                       Булатова Г.И.

П Л А Н

проведения мероприятий в августе 2011 года на территории Жуковского сельсовета

	№

п/п

	Дата,место,время

проведения
	Наименование мероприятий
	Ответственный

	1
	ежедневно с 8 до 9 ч.

адм. сельсовета
	Прием граждан по личным вопросам
	Булатова Г.И.

	2
	02.08.2011г.

18-00

ЦД
	«Ильин день»
	Лешукова С.М.

Зейтунян Н.З.

	3
	15.08.2011

15-00

библиотека
	Час интересных сообщений «Загадки старины»
	Печерских В.П.

	4
	18.08.2011

13-00

библиотека
	Час полезного совета «Быть здоровым – это круто»
	Печерских В.П.

	5
	20.08.2011

14-00

библиотека
	Оформление рекомендательного списка «Природа-лекарь»
	Печерских В.П.

	6
	24.08.2011

14-00

библиотека
	Оформление рекомендательного списка «Овощи,ягоды,фрукты-полезные продукты»
	Печерских В.П.

	7
	25.08.2011

19-00

ЦД
	Праздник для молодежи

«Прощай лето»
	Лешукова С.М.

Зейтунян Н.З.

	8
	26.08.2011

15-00

ЦД
	Клуб «Ветеран
	Зейтунян Н.З.

	9
	27.08.2011

13-00
	Рейды по квартирам неблагополучных

семей
	Печерских С.Л.

	10
	27.08.2011

17-00  клуб
	Женский клуб «Подружка»
	Зейтунян Н.З.

	11
	30.08.2011

14-30

адм.сельсовета
	Заседание ИДН
	Печерских С.Л.

	12
	31.08.2011

15-00адм. сельсовета
	Совещание с руководителями

учреждений
	Булатова Г.И.

Главный специалист                                       Л.А.Полушкина

                                                                                            Утверждаю

                                                                                            глава Жуковского сельсовета

                                                                                            Булатова Г.И.

П Л А Н

проведения мероприятий в сентябре 2011 года на территории Жуковского сельсовета

	№

п/п

	Дата,место,время

проведения
	Наименование мероприятий
	Ответственный

	1
	ежедневно с 8 до 9 ч.

адм. сельсовета
	Прием граждан по личным вопросам
	Булатова Г.И.

	2
	01.09.2011

10-00

школа
	Торжественная линейка, посвященная

«Дню знаний»
	Лешукова С.М.

Зейтунян Н.З.

Печерских К.М.

	3
	 03.09.2011

14-00

библиотека
	Викторина «Частица Зауралья»
	Печерских В.П.

	4
	07.09.2007г

11-00

библиотека
	Час размышления «Остановись

и подумай»
	Печерских В.П.

	5
	с 07.09.2011

по 17.09.2011

библиотека
	Выставка-просмотр «Под счастливой крышей»
	Печерских В.П.

	6
	23.09.2011

13-00
	Рейды по квартирам неблагополучных

семей
	Печерских С.Л.

	7
	28.09.2011

19-00

ЦД
	Вечер «Осенний листопад»
	Лешукова С.М.

Зейтунян Н.З.

	8
	с 28.09.2011

по 30.09.2011

библиотека
	Книжная выставка

 «120л. Агате Кристи»
	Печерских В.П.

	9
	28.09.2011

13-00

адм.сельсовета
	Совещание с руководителями

 учреждений
	Булатова Г.И.

	10
	29.09.2011

13-00

адм.сельсовета
	Заседание ИДН
	Булатова Г.И.

                  Главный специалист                                       Л.А.Полушкина